[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW310

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

VHW310 naeanbHbIi Nbinecoc Anst NOAKMIYEHUS K NPOM3BOACTBEHHOMN
MawmHe (OEM). ManeHbkuii, MOLLHBIA, CNOCOBEH yBENUYUTL

NPOAYKTUBHOCTbL NMPOU3BOACTBA U rapaHTUPYET UCKIIOUUTENBHYIO
HaAEXHOCTb. ‘
VHW310 siBnseTca ngeanbHbiM pelleHnemM Ans apmaleBTn4eckon, J
NULLEBOW, XUMUYECKON, YNaKOBOYHON MPOMBILLFIEHHOCTH, a Takke

BCTpavBaloTCs B NPOM3BOACTBEHHbIE MaLUWHbI. [oaxoauT ans céopa

HebonbLUIOro KoNMYecTsa mMenkoaucnepcHon neinu. ObopyaosaH

‘ | ]

ahdhekTNBHBIM PUNBTPOM U MOLLHLIM MOTOpoM 1,5 KBT. PyyHas ounctka i ‘

dunbTpa no3sonsieT Bcerga obecneunBaTb MakcMmarbHYyo cuny

BcacbiBaHWsl. YA0GHbIN 1 HAAEXHBIA Kpenex KoHTeliHepa obecneunsaeT : A Nilfis
-~

N VHW3H

MPOCTOE OMNyCTOLLIEHNE.

+  3aHMMaeT Mano MecTo npu pasmeLLeHun

*  HenpepbiBHoe Bpems paboTsl (24/7)

*  Bepcun 13 HepxaBetoLlen ctanm

*  Bepcun ¢ HEPA dunbtpom g &
*  Jlerkoe onycTolleHNe KOHTenHepa o

* BoamoxHa mogepHu3aums
Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment

® Standard equipment

Model VHW310 VHW310 AD VHW310 AU
Ref. no. 4041100304 4041100305 4041100306

PRODUCT FEATURES

KoHTenHep 13 Hepx. cTanun

Hepa cunbtp °
Hepa cunbtp Ao TypbuHbI °
dunbTp KNacca | . . °
Cucrema cMeHbl unbTpa . . °
Model VHW310 X
Ref. no. 4041100307

PRODUCT FEATURES

KoHTenHep 13 Hepx. ctanun .
Hepa cdounbTp

Hepa cunbtp Ao TypOuHbI

dunbTp KNacca | °

Cuctema cMmeHbl unbTpa o
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[MpomblILNEeHHbIE NbiNecocsl VHW310
MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Technical specifications VHW310 VHW310 AD VHW310 AU
HanpsixeHue (B) 400 400 400
YacTtorta ('y) 50 50 50
Knacc nsonsaumu | | |
HoMuH. mowwHocTb moTopa (kBT) 1.5 1.5 1.5
MoTok Bo3gyxa (M3/4-n/MWH) 210 - 3500 210 - 3500 210 - 3500
Makc. Bakyym (klMNa - m6ap) 24 - 240 24 - 240 24 - 240
YpoBeHb wyma (B(A)) 61 61 61
Ob6bem KoHTelHepa () 15 15 15

U @2, €A 22 PGLYESTER POLYESTER POLYESTER
Mnowaab rn. punbTpa (cm?) 4250 4250 4250
Hepa cunbtp h14 (cm?) - - 11000
Hepa cunbtp H14 (cm2) - 11000 -
Bxog. otBepctue (Mm) 50 50 50
[abaputbl 4 X W x B (MM) 420x710x905 420x710x905 420x710x905
Bec (kr) 49 50 50
Technical specifications VHW310 X
HanpsbxeHue (B) 400
YacTtorta ('y) 50
Knacc nsonsauun |
HomuH. mowHocTe MmoTopa (kBT) 1.5
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH) 210 - 3500
Makc. Bakyym (klNa - m6ap) 24 - 240
YpoBeHb wyma (4b(A)) 61
O6bem KoHTenHepa (1) 15

Tun ocH. punbTpa PCI)_L(\:(II_EAéST?ER
Mnowaab rn. dpunbTpa (cm?) 4250
Hepa cunbtp h14 (cm?) -

Hepa cunbtp H14 (cm2) -
Bxoa. otBepctue (Mm) 50
[aBaputbl g X W x B (MM) 420x710x905
Bec (kr) 49
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW310

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW310 VHW310 AD VHW310 AU
LnaHrm n coeguHeHunAa
// BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 o o o
// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 o o o
\/,’ CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 o o o
-~
\/f CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 o o o
-~
e CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 o o o
\X G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 o o o
; REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 o o o
_ REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o o o
. REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o o
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o o o
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o o o
:/ WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 o o o
WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 o o o

N
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w
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW310

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories Ref. no. regﬁﬂéd VHW310  VHW310AD  VHW310 AU
// (VI:_CIB_SEE)Y'I;%E COEOVNHEHUE (HEPXXABEIOLWAA 77 21033 1 o o o
%) KPACHBIIUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o o
\)/ Pepyktop 70-50 ¢ perynMpoBKoi NoToka HepX. ctans 27 22236 1 o o o
%) PEOYKTOP 40/32 INOX Z7 22347 1 o o o
%—) PEAOYKTOP (HEPX. CTAJIb) 70-50 Z7 22225 1 o o o
%) PEOYKTOP INOX 50/32 Z7 22346 1 o o o
\)/ PepnykTop ¢ perynuposkoin 50 - 40 Z7 22234 1 o o o
W’ 8?EJﬁlKIE(I)EHME ONA HACAOOK N WIAHIA HEPXK. 77 29240 1 o o o
\4/ COEONHUTENBbHAA TPYBKA 40 INOX Z7 22229 1 o o o
LLinaHrn n coeauHeHus
“— ~ HOSE FITTING D50 PIN M 4072200388 1 o o o
- -~ REDUCTION 40/38 PIN M 4072200389 1 o o o
— " Aganrep 50-40 4072200387 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW310

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Min.

required VHW310 VHW310 AD = VHW310 AU

Accessories Ref. no.

OBOWVHWK 50/40/40 INOX Z7 22261 1 o o o

OBOWHVIK / PEYKTOP 50-40X2 Z7 22060 1 o o o

N3O0rHYTOE COEANHEHWE (HEPX. CTAIb) 50 Z7 21034 1 o o o

N3O0rHYTOE COEANHEHWE / PEAYKTOP 50 - 40 Z7 22015 1 o o o

/ N30rHYTOE COEANHEHWE 40 Z7 21013 1 o o o
-~

v PenykTop 4072200390 1 o o o
r PEOYKTOP 50-32 Z7 22313 1 o o o
e PEOYKTOP HEPX.CTAJTb 50-40 Z7 22223 1 o o o
:/ Penyktop- passetsutens D50/50/50 mm Z7 22059 1 o o o
o~ ; EE%YEKgggACgEg%(I)-lEHME LUAHIA U 27 22000 1 5 o R

— COEOVHEHUE (HEP>KABEIOLLAA CTAb) 50 Z7 22230 1 o ) o

W’ COEOVHEHWE (HEPXXABEIOLLAA CTAMNb) 50 Z7 22241 1 o ° o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories

-

'nbkas Hacapgka (IVT)

COEOMHEHWE ONA HACAOOK W LWJTAHTA 40

Hacagka
Hacagka 32mm

Hacapka aHTtucTar.
Kpyrnas weTtka - Hacagka

‘h ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM
‘i’ ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH FDA BLUE D40

ROUND BRUSH FDA BLUE D50

ROUND BRUSH FDA GREEN D40

ROUND BRUSH FDA GREEN D50

AR 4N dN Ji 4

ROUND BRUSH FDA RED D40

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21004

81141101

81141103

81932600

4072200579

4072200573

4072400274

4072400279

4072400276

4072400281

4072400275

Min.
required

VHW310

VHW310 AD

VHW310

VHW310 AU
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories

\ ROUND BRUSH FDA RED D50

ROUND BRUSH FDA WHITE D40
ROUND BRUSH FDA WHITE D50
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50
Q \, ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM
%ﬁ /  ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM

&.} /  ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH RING BLUE 70MM
ROUND BRUSH RING GREEN 70MM
ROUND BRUSH RING RED 70

ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA

Q k, ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH
70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
70MM

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400280

4072400278

4072400283

4072400277

4072400282

4072200572

4072200571

4072200577

4072400267
4072400266
4072400265
4082300058

4072200578

4072200580
4072200574
4072200581
4072200575

Min.
required

VHW310

VHW310 AD

VHW310

VHW310 AU
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories

KPYITIAA HACALKA (? 80MM) METAITTTNYECKAA
LWETNHA 40

KPYIMAA HACALKA (? 80MM) LLETUHA 40

Kpyrnas wetka 38MM 100

KPYIMA LWETKA C MATKOW LLETVUHOW 80

Hacapgka

LLleneBas Hacapka

AYAVAVAVA VA

HABOP 1151 CEOPA CYXOW MPA3M 140 INOX

HABOP /151 CEOPA CYXOW FPAA3M 150 INOX

Hacapka

LLUENEBAA HACAIKA (OJTMHA 500MM) MBX 40

LLENEBAA HACAOKA (ONTMHA 500MM) MBX 50

LLUENEBAA HACAKA (OJTMHA 500MM) CTAJb 40

LWENEBAA HACALKA (ONTMHA 500MM) CTAJTb 50

LWENEBAA HACAKA NSOTHYTAA CTAJb 50

YanuHuTenbHble TpyGku

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22046

Z7 22045

10989000

Z8 23005

12422500

Z7 22277

Z7 22278

40000220

Z7 24014

Z7 24013

Z7 21027

Z7 21026

Z7 21075

Min.
required

VHW310

VHW310 AD

VHW310

VHW310 AU
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

NN ININ IS IS INEN N

i i

P

Accessories

FLAT LANCE D40 SS316L

FLAT LANCE D50 SS316L

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 AlISI316L COMPLETE

PykosiTka

PykosaTka ana HanonbHon Hacagkn 40MM HepX.

PYKOSITKA AN HAMOJIbHOM HACALIKU
(ATTFOMUHIM) 50

PYKOSITKA AN HAMOJTbHOM HACATIKU
(ATFOMUHWN) 40

Tpyba yanuHuTensHas

YONMHUTEIbHASA TPYBA 1M ANA NEYEN
AJTIOMUHNN 40

YONMUHUTENBHAA TPYBA 1M ONA MEYEN
AIMIOMUHNN 50

YONIMHUTEIbHASA TPYBA 2M ANA NEYEN
AJTIOMUHNN 40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100148

4072100149

4072200596

4072200597

40000222

40000215

Z7 22025

Z7 22026

Z7 22385

Z7 22270

27 22271

Z7 22267

Min.
required

VHW310

VHW310 AD

VHW310

VHW310 AU
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories

YONMUHUTENBHAA TPYBA 2M ONA MEYEN
AIMIOMUHUN 50

YONIMHUTEIbHASA TPYBA 3M ANA NEYEN
AJTIOMUHNN 40

YONMUHUTENBHAA TPYBA 3M ONA MEYEN
AIMFOMUHNN 50

/ YanvHutensHas Tpybka, D40, anvH.1 m.
/ LlleneBas Hacagka

Hacapgka ans nbinecoca ans BnaxHoi y6opku

: ( HAMOJbHAA HACAOKA AJ1A CBOPA
: XNOKOCTEWN 40

: ‘. HAMOJIbHAA HACAOKA 1A CEOPA
2 XMOKOCTEWN 50

KoHuueckas Hacagka

\ SILICONE CONE FDA BLUE D40
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50
SILICONE CONE FDA D40

SILICONE CONE FDA D50

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22268

Z7 22036

Z7 22037

Z7 22386

40000213

Z7 22028

Z7 22027

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

Min.
required

VHW310

VHW310 AD

VHW310

VHW310 AU
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

AN AN AN 4

)/ 7/

N
wr

Accessories

SILICONE CONE FDA GREEN D40

SILICONE CONE FDA GREEN D50

SILICONE CONE FDA RED D40

SILICONE CONE FDA RED D50

SILICONE CONE FDA WHITE D40

SILICONE CONE FDA WHITE D50

SILICONE CONE FDA YELLOW D40

SILICONE CONE FDA YELLOW D50

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20

Nilfisk’

Ref. no.

4072100108

4072100114

4072100107

4072100113

4072100110

4072100116

4072100109

4072100115

4072100130

4072100129

4072100132

4072100131

Min.
required

VHW310

VHW310 AD

VHW310

VHW310 AU
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20

KoHycHas Hacagka

KOHYCHAA HACAKA (PE3VHA) 40

KOHYCHAA HACAKA (PE3NHA) 50

KOHYCHAA HACALKA (CUTTMKOHOBAA PE3VHA)
40

KoHycHast Hacagka D40mm pesnHoBasi

Hacagka 50mm

Hacapka KOHU4ecK. pesuH.

Y3KAA KOHYCHAA HACAOKA 40

Y3KAA KOHYCHAA HACAOKA 50

AASSANAANAN

Opo6peHo FDA - coeguHexune 50 mm

&
\ NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM G

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100134

4072100133

40000221

Z7 21011

Z7 21010

Z7 21086

40000214

80650900

80691100

Z7 22142

Z7 22141

22432306

Min.

required

1

1

VHW310

VHW310 AD

VHW310

VHW310 AU
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories

LLinaHru K nbinecocam

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER

FLOWING PTFE SLEEVE D40

FLOWING PTFE SLEEVE D50

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES
HOSE FDA D40 BY METER
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400329

Z7 20327

Z7 20326

4072400330

4072400331

4072400334

4072400336

4072400338

4072400328

4072400335

4072400337

4072400339

Min.
required

1

1

1

VHW310

VHW310 AD

VHW310

VHW310 AU
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70
RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES
RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES

SILICON HOSE D.50 BY MT.

! SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40

| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50

| \ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40
| \ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50
'mbkun wnanr D40 MT3

MydTa

MydTa ana nonnyputaHosoro wnaHra D40 mm

MY®TA ANA WNAHIA (PE3VHA) 50

MY®TA NPOBOAALLAA 50

' MY®TA ONA WIMAHTA (PE3VHA) 40

©Nilfisk’

Ref. no.

4082300071

4072400202

4072400201

4072400220

4072100135

4072100136

4072100137

4072100138

Z7 22378

40000219

40000212

Z7 20001

Z7 20002

Z7 20325

Min.
required

1
1
1

VHW310

VHW310 AD

VHW310

VHW310 AU
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW310

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories Ref. no. regﬁﬂéd VHW310  VHW310AD = VHW310 AU
/ HE TOKCUYHBIVA LUMAHT AHTUCTAT., BE3 MYOT 7 54040 ) 5 5 5
70
HE TOKCUYHBIV LWAAHT AHTUCTATUYECKUN,
/ BE3 MY®T 50 A ) 1 ° ° °
HE TOKCUYHBIV LWAAHT MO AHTUCT., BE3
/ MY®T 40 2724028 1 ° ° °
'\ MonuypeTtaHoBbIN WnaHr ¢ mydptamu 40mm 5m Z7 22365 1 o o o
' MOSINYPETAHOBBIN LUAAHT C MYGTAMM 3M 40 Z7 22297 1 o o o
' NOMMUYPETAHOBBI LUMAHI C MYSTAMM 3M 50  Z7 22298 1 o o o
CUMVKOHOBBIN WIAHI AHTUCTAT. BE3 MY®T 7 4100 ] 5 5 5
40
I\‘ CTanbHo wnaHr 3m Z7 22379 1 o o o
L
oy CTANBbHOW LUMAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
\ VLS 27 24031 1 o o o
8
a CTANBHOW LUMAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
@ ars 77 24033 1 o o o
L
oy CTANBbHOW LUAAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
I\&_,, ] VLS, 77 24034 1 o o o

/ LnaHr 4072200481 1 o o o

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

\ A\

e

\\‘\\“'

A Y

AR TR

e
N

\\‘\\‘

A Y

AR

Accessories
Wnanr
LWnanr
LWnanr
LWnanr
Wnanr D40M

LLnanr D38 mm ¢ Hacagkown

LWnanr D=50Mm, L=5m ¢ mydTamm

LLinaHr aHTUCTaTUyecKkni

LLinaHr nnactukosbii D50Mm

LnaHr nposoaswwmi D50mMm anvHa 3m ¢ mydTamm

LWnanr npoeoaswmn D50mm agnunHor 5m ¢ mydTamm

LUNAHI C PESVHOBbIMUA MY®TAMU 3M 40

Q
<
=
7
A,

Ref. no.

4072200475

4072200472

4072200471

4072200474

Z7 22362

Z7 22374

Z7 22363

Z7 22376

Z7 22366

Z7 22375

Z7 22377

Z7 22049

Min.
required

VHW310

VHW310 AD

VHW310

VHW310 AU
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

-
e

Accessories

LWNAHI C PESBVHOBLIMU MY®TAMU 3M 50

LLinaHr ¢ coeguHUTENBHBIMK Myd)TaMVI

Hacapka ans nbinecoca ans cyxon y6opku

. {

*

HAMOJbHAA HACALKA 400MM 40

HAMOJTbHAA HACAKA 400MM 50

HAMOMbHAS HACALIKA CO CTSHXXKAMM 400MM
40

HAMOJbHAA HACALKA CO CTAXXKAMU 400MM
50

HACALKA ONA MEYEW 400MM ATIIOMUHUIA 40
HACALKA [N NEYEW 400MM ANIOMUHWW 50
HACALKA 1A MEYEN 40

HACALKA 1A NEYEN 50

HACAIKA LLETKA 400MM 40

HACALKA LLIETKA 400MM 50

Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22062

4072200480

Z7 22030

Z7 22029

Z7 22138

27 22137

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22044

Z7 22040

Min.
required

1

1

VHW310

VHW310 AD

VHW310

VHW310 AU
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MoLHbIN, ManeHbKU U TUXNIA NPOMBbILLITEHHbLIN

Accessories

Ha6op akceccyapos

‘— . ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40
— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50
@/ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50
‘— \ PHARMA KIT FDA D40

‘— - PHARMA KIT FDA D50

.". ) KOMIJIEKT AKCECCYAPOB D40 YEOPKA
[ ../ " WVHBEHTAPA

"'I ) KOMIMJIEKT AKCECCYAPOB D50 YEOPKA
[ %/ " WHBEHTAPA

4 @ KOMIJIEKT AKCECCYAPOB D.40 OCHOBHAA
- I

YBOPKA

@ KOMMJIEKT AKCECCYAPOB D.50 OCHOBHAA
YBOPKA

7 @ KOMMMEKT AN MbITECOCOB ATEX 50

73 o KOMMIEKT ONs MbINTECOCOB ATEX, 40

©Nilfisk’

nbiyiecoc

Ref. no.

4072200612

4072200613

4072200616

4072200617

4072200614

4072200615

Z7 24155

Z7 24156

Z7 24145

Z7 24146

Z7 24182

Z7 24185

Min.
required

VHW310

VHW310 AD

VHW310

VHW310 AU
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MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories

| o KOMIJIEKT A YEOPKM OBOPYOOBAHUA

i ATEX 40
( o KOMMJEKT O YBOPKN OBOPYOOBAHUA
i ATEX 50
i t) KOMMNEKT ANA YBOPKW/ NEYEW D40
i t) KOMMNEKT ANA YBOPKM NEYEN D50
y-
D KOMMIEKT OA YBOPKW MOJA ATEX 40
y-
D KOMMIEKT AnA YBEOPKW MNOJIA ATEX 50
Hacapka

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50
& MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50

.
/ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40

P
w
Z
L
=y
—
L)
A,

Ref. no.

Z7 24187

Z7 24184

Z7 24193

Z7 24192

Z7 24186

Z7 24183

4072400318

4072400324

4072400326

4072400327

4072400315

4072400321

Min.
required

VHW310

VHW310 AD

VHW310

VHW310 AU
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW310

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW310 VHW310 AD VHW310 AU
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 o o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 = 4072400317 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o o o

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 = 4072400323 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 o o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 =~ 4072400325 1 o o o
e |
b - NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM R 22432905 1 o o o
&
NOZZLE LIPS 50MM FE/ZN FLAT 300MM BLAC 22432302 1 o o o
&
NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D 22432301 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW310

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories Ref. no. reg"lj?réd VHW310  VHW310AD = VHW310 AU
SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o ° o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o ° o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o ° o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o ° o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o ° o
v’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o o o
v,__.’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o o °
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW310

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW310 VHW310 AD VHW310 AU
p ’ SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o o o
; ’ SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 o o o
g ’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o o o
_ " SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o o o
o~ SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o o o
- SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o o o
. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 o o o
. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o o o
MOB. MATPYBOK PE3WH. 500 CUJTMKOH Z8 20255 1 o o o
( HABOP [O51A CBEOPA XXNOK. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 o o o
v
( HABOP [OJ1A CBOPA XXW[K. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 o o o
v
Q,-

{ HanonbHas Hacagka 40000216 1 o o o

*

g!_

( HanonbHas Hacagka(HepxaBerika) 40000223 1 o o o

»
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MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories

e
\ LeTka

CraHpapt (EDS) - coeguHeHune 50 mm

{ NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM B

Hacagka ans uictku Tpy6
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G

( LLETKA KPYTTIAA D40/200 FE B CBOPE

LLETKA KPYTTIAA D50/200 FE B CBOPE

~

LLleneBas Hacapka (IVT)

LLleneBas Hacagka D32mm, 250MM

\

LLleTka

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

AR 4R 4N BN 4

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

©Nilfisk’

Ref. no.

22432901

22432502

22432500

Z7 22134

Z7 22133

80552000

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

Min.
required

VHW310

VHW310 AD

VHW310

VHW310 AU
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MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories

\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE
FDA

SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40
TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50
TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40
TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

AL AR JET JET JEY 4

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400300

4072400298

4072400303

4072400297

4072400302

4082300060

4082300059

4072400284

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

Min.
required

VHW310

VHW310 AD

VHW310

VHW310 AU
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MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

LLinaHrn n coeanHenus

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L

Y

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L

%

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L

%

CONNECTION TUBE D50 SS316L

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

i \! \

REDUCER D50/40 INOX SS316L

Nilfisk’

N\

p
wr

Ref. no.

4072400288

4072400293

4072400287

4072400292

Min.
required

VHW310 VHW310 AD

Ref. no.

4072100145

4072100146

4072100140

4072100141

4072100139

Z7 22235

4072100142

Min.
required

1

1

VHW310

VHW310 AU

VHW310 X

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16326
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MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories

\/-) REDUCER D70/40 INOX SS316L
_
-~
\/) REDUCER D70/50 INOX SS316L
o
-~

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50

WYE D50/50/50 INOX

WYE D50/50/50 INOX SS316L

N3O0rHYTOE COEOVNHEHWE (HEP>XABEIOLLAA CTAJTb) 40
KPACHbIVUCER D70/40 INOX

Pepyktop 70-50 ¢ perynMpoBKol NOTOKa HepX. cTasnb
PEOYKTOP 40/32 INOX

PEOYKTOP (HEPX. CTAJb) 70-50

PEOYKTOP INOX 50/32

PepykTop ¢ perynuposkon 50 - 40

L AN RLRNBES

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100143

4072100144

4072000358

4072000359

Z7 22146

4072100147

Z7 21033

Z7 22224

Z7 22236

Z7 22347

Z7 22225

Z7 22346

Z7 22234

Min.
required

VHW310

VHW310 X
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW310
MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC
Accessories Ref. no Min. VHW310 X
e required
\/.’ COEOVHEHWE AN HACALOK W LUTIAHIA HEPX.CTAb 40 Z7 22240 1 o
COEOVHWUTENBHAS TPYBKA 40 INOX Z7 22229 1 °
LinaHrn n coeanHeHnn
> ~" HOSE FITTING D50 PIN M 4072200388 1 o
& ~"  REDUCTION 40/38 PIN M 4072200389 1 °
- ~ Anantep 50-40 4072200387 1 o
/ ABOVIHWK 50/40/40 INOX Z7 22261 1 °
/ ABOVHUK / PEAYKTOP 50-40X2 Z7 22060 1 o
// M30rHYTOE COEAVHEHUE 40 Z7 21013 1 °
// M30rHYTOE COEAVHEHWE (HEPX. CTATTb) 50 Z7 21034 1 o
// M30rHYTOE COEAVHEHWE / PEAYKTOP 50 - 40 Z7 22015 1 °
> = PepyxTop 4072200390 1 o
PELQYKTOP 50-32 Z7 22313 1 °
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All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16326



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

-
-l

<

Accessories

PEOYKTOP HEPX.CTAJb 50-40

PepykTtop- passetsutens D50/50/50 mm

PEOYKTOP COEOVHEHWME WIAHIA U NbIJTECOCA 50 - 40

COEOVMHEHUE (HEP>KABEIOLLAA CTAb) 50

COEOMNHEHWE (HEP>XXABEIOLLAA CTATITb) 50

COEOVMHEHUE ONA HACAOOK U LWIAHTA 40

'wbkasn Hacapgka (IVT)

Hacagka

Hacagka 32mm

Hacapgka aHTucrar.

Kpyrnas wwetka - Hacagka

Qi

o

ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22223

Z7 22059

Z7 22000

Z7 22230

Z7 22241

Z7 21004

81141101

81141103

81932600

4072200579

4072200573

Min.
required

1

1

VHW310

VHW310 X
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)\

v

./

Accessories

ROUND BRUSH FDA BLUE D40

ROUND BRUSH FDA BLUE D50

ROUND BRUSH FDA GREEN D40

ROUND BRUSH FDA GREEN D50

ROUND BRUSH FDA RED D40

ROUND BRUSH FDA RED D50

ROUND BRUSH FDA WHITE D40

ROUND BRUSH FDA WHITE D50

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50

ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM

ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400274

4072400279

4072400276

4072400281

4072400275

4072400280

4072400278

4072400283

4072400277

4072400282

4072200572

4072200571

Min.
required

VHW310

VHW310 X
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\ ¥

LNV

Y./

Accessories

ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH RING BLUE 70MM

ROUND BRUSH RING GREEN 70MM

ROUND BRUSH RING RED 70

ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA

ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH 70MM

KPYTTIAA HACALKA (? 80MM) METAJTTTIMYECKAA LLETUHA 40

KPYIMAA HACALKA (? 80MM) LLETUHA 40

Kpyrnas wetka 38MM 100

KPYINSA LETKA C MATKOW LETUHOW 80

Hacagka

LLleneBas Hacapka

HABOP [Nsi CEOPA CYXOW MPAA3M 40 INOX

HABOP /151 CEOPA CYXOW FPAA3M 050 INOX

/ Hacagka

©Nilfisk’

Ref. no.

4072200577

4072400267

4072400266

4072400265

4082300058

4072200578

4072200580

4072200574

4072200581

4072200575

Z7 22046

Z7 22045

10989000

Z8 23005

12422500

27 22277

Z7 22278

40000220

Min.
required

1

VHW310

VHW310 X
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MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories Ref. no.
/ LLENEBAA HACALKA (OJTMHA 500MM) MBX 40 Z7 24014
/ LENEBAA HACAOKA (ONMMHA 500MM) MBX 50 Z7 24013
/ LENEBAA HACALKA (OTMHA 500MM) CTAJTb 40 Z7 21027
/ LLENEBAA HACALKA (ONMVHA 500MM) CTAJITb 50 Z7 21026
g
; LLENEBAA HACALOKA M3OTHYTAA CTAIb 50 Z7 21075
YanuHutenbHble TpyGku
/ FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148
/ FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149
_/ HANDGRIP D40 AlISI316L COMPLETE 4072200596
-/ HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE 4072200597
_/ PykosiTka 40000222
-/ PykosaTka ans HanonbHon Hacagkn 40MM HepX. 40000215
_/ PYKOATKA ONA HAMONMLHOW HACAOKN (ANKOMUHII) 50 Z7 22025

©Nilfisk’

Min.
required

1

1

1

VHW310

VHW310 X
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW310

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW310 X

-/‘_ PYKOATKA 41 HAMOJNMbHOW HACALKM (ATIOMUHWI) 40 Z7 22026 1 o
/ Tpy6a yanuHutensHas Z7 22385 1 o
| YONMUHUTENBHAA TPYBA 1M ANSA NEYEN ANIOMUHNIA 40 Z7 22270 1 o
| YONIMHUTENBHASA TPYBA 1M ONSA NEYEN ANIOMUHWIA 50 Z7 22271 1 o
| YONMUHUTENBHAA TPYBA 2M ANS NEYEN ANIOMUHNIA 40 Z7 22267 1 o
| YONTMHUTENBHASA TPYEBA 2M ONSA NEYEN ANIIOMUHWIA 50 Z7 22268 1 o

| YONMUHUTENBHAA TPYBA 3M ANS NEYEN ANIOMUHNIA 40 Z7 22036 1 o

| YOITMHUTENBHASA TPYBA 3M ONSA NEYEN ANIIOMUHWIA 50 Z7 22037 1 o

/ YonuuutenbHas Tpybka, D40, anuH.1 m. Z7 22386 1 o
/ LLleneBas Hacaaka 40000213 1 o

Hacapaka ans nbinecoca ans BnaxHoi y6opku

( HAMOJTbHASA HACALKA 01 CBOPA XXWOKOCTEW 40 Z7 22028 1 o

( HAMOMNBbHAA HACALKA AN CBOPA XKVUOKOCTEWN 50 Z7 22027 1 o

@ N i I f i K
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW310

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW310 X
KoHunueckan Hacagka
\ SILICONE CONE FDA BLUE D40 4072100106 1 o
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50 4072100112 1 o
SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 o
SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 o
\ SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 o
\ SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 o
\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o
\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o
SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o
SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o
SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o
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MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

~

/) /

SR SR SR SR SR

@

Accessories

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20

KoHycHas Hacagka

KOHYCHAA HACAKA (PE3VHA) 40

KOHYCHAA HACAKA (PE3NHA) 50

KOHYCHAA HACAOKA (CUJITMKOHOBASA PE3VHA) 40

KoHycHast Hacagka D40mm pesnHoBasi

Hacagka 50mm

<
=
W
A

Ref. no.

4072100130

4072100129

4072100132

4072100131

4072100134

4072100133

40000221

Z7 21011

Z7 21010

Z7 21086

40000214

80650900

Min.
required

VHW310

VHW310 X
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Accessories

’ Hacagka KoHUYecK. pesuH.

/ Y3KAA KOHYCHAA HACAOKA 40
/ Y3KAA KOHYCHAA HACAOKA 50

Opo6peHo FDA - coeguHeHune 50 mm
&
\ NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM G
LinaHru k nbinecocam

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER
FLOWING PTFE SLEEVE D40

FLOWING PTFE SLEEVE D50

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES

©Nilfisk’

Ref. no.

80691100

Z7 22142

Z7 22141

22432306

4072400329

Z7 20327

Z7 20326

4072400330

4072400331

4072400334

4072400336

Min.
required

1

1

1

VHW310

VHW310 X
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW310

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW310 X
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o
HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o
HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 o
RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 o
RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 o
SILICON HOSE D.50 BY MT. 4072400220 1 o
| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 o
{ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 o
| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 o
{ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 o
bkuii wnanr D40 MT3 Z7 22378 1 o
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Accessories

MydTa

MydTa ana nonnyputaHosoro wnaHra D40 mm

MY®TA ANA WNAHIA (PE3VHA) 40

MY®TA OnA WIMAHFA (PE3SVHA) 50

MY®TA NPOBOAALLAA 50

HE TOKCUYHbIA LUITAHT AHTUCTAT., BE3 MY®T 70

HE TOKCUYHbIV WIAHT AHTUCTATUYECKUIA, BE3 MY®T 50

HE TOKCUYHbIA LUTTAHT MO AHTUCT., BE3 MY®T 40

N\ \Ss s s

bl

'\ MonuypeTaHoBbIn wnaHr ¢ mydtamv 40mm 5m
' MOJNTMYPETAHOBBIN LUJTAHT C MYOTAMK 3M 40
' MOMNNYPETAHOBbIN LUMAHI C MY®TAMK 3M 50

CUIMNMKOHOBBIN WWINAHI AHTUCTAT. BE3 MY®T 40

©Nilfisk’

Ref. no.

40000219

40000212

Z7 20001

Z7 20002

Z7 20325

Z7 24030

Z7 24029

Z7 24028

Z7 22365

Z7 22297

Z7 22298

Z7 24189

Min.
required

VHW310

VHW310 X
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MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW310 X
O CTanbHon wnaHr 3m Z7 22379 1 o
U
O CTAIbHOW LUNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 40 Z7 24031 1 o
b
N CTANBHOWM LWJTAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 70 Z7 24033 1 o
Nl
\ CTAITbHOWM LUNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 100 Z7 24034 1 o
b
LLnaHr 4072200481 1 o
el
' LLnaHr 4072200475 1 o

LLnaHr 4072200472 1 o

/ WnaHr 4072200471 1 o
b

' LWinawr 4072200474 1 0
/ Lnanr D40M Z7 22362 1 o
/ LLnaHr D38 mm ¢ Hacagkow Z7 22374 1 o
/ LWnaHr D=50MMm, L=5m ¢ mydTamm Z7 22363 1 o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

VAN

Accessories

LLinaHr aHTUCTaTUYECKNIA

LLnaHr nnactukoBbii D50mMm

LWnanr npoeoaswmn D50mm gnuHa 3m ¢ mydtamm

LnaHr nposoaswwmii D50mMm anvHon 5m ¢ mydramm

LWNAHI C PESVHOBbLIMU MY®TAMU 3M 40

LUNAHI C PESNHOBbIMUA MY®TAMU 3M 50

LLinaHr ¢ coeguHUTENBHBIMA MbeTaMVI

Hacapka ans nbinecoca ans cyxoi y6opku

“

»

HAMOJTbHAA HACAKA 400MM 40

HAMOJbHAA HACAOKA 400MM 50

HAMOJTbHAA HACAKA CO CTAXKAMW 400MM 40

HAMOJbHAA HACALKA CO CTAXKAMU 400MM 50

HACALKA [N NEYEW 400MM ANIOMUHWY 40

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22376

Z7 22366

Z7 22375

Z7 22377

Z7 22049

Z7 22062

4072200480

Z7 22030

Z7 22029

Z7 22138

Z7 22137

Z7 22031

Min.
required

1

VHW310

VHW310 X
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories

HACALKA 4NA MEYEW 400MM ATIIOMUHUIA 50

L
( HACALKA 1A NEYEN 40

HACALKA 1A MEYEN 50

HACAIKA LLETKA 400MM 50

., (
\ HACALKA LLIETKA 400MM 40

Ha6op akceccyapoB

— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40
‘— . ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40
@/ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50
‘— \ PHARMA KIT FDA D40

‘— . PHARMA KIT FDA D50

%

f:f g KOMMJIEKT AKCECCYAPOB D40 YEOPKA MHBEHTAPA

o —

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22044

Z7 22040

4072200612

4072200613

4072200616

4072200617

4072200614

4072200615

Z7 24155

Min.
required

1

VHW310

VHW310 X
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW310

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW310 X
e
gl | s KOMIJIEKT AKCECCYAPOB D50 YEOPKA MHBEHTAPA Z7 24156 1 o
- y '@ KOMIMJEKT AKCECCYAPOB D.40 OCHOBHAA YBOPKA Z7 24145 1 o
~ 7 l@ KOMIJTEKT AKCECCYAPOB D.50 OCHOBHAA YBOPKA Z7 24146 1 o
7 o KOMMJEKT 014 NbIFTECOCOB ATEX 50 Z7 24182 1 o
a— a
’a o KOMIMIEKT OJ1A MbINECOCOB ATEX, 40 Z7 24185 1 o
i o KOMMIEKT O/1A YBOPKN OBOPYOOBAHUA ATEX 40 Z7 24187 1 o
i o KOMIMJEKT OJ1A YEOPKU OBOPYLOBAHUNA ATEX 50 Z7 24184 1 o
1(—_—) KOMMNEKT ANA YBOPKM NEYEN D40 Z7 24193 1 o
!\.-:) KOMMNEKT And YBOPKM NEYEN D50 Z7 24192 1 o
'
D KOMMIEKT O71A YBOPKW MOJA ATEX 40 Z7 24186 1 o
'
D KOMIMJEKT OJ1A YBOPKW MOJIA ATEX 50 Z7 24183 1 o
Hacapgka
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318 1 o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW310

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW310 X
; | : MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1 o
o . . MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1 ©
o . . MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 o
) MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40 4072400315 1 o
) MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50 4072400321 1 o
o | ’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 ©
I ’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 4072400317 1 o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 4072400323 1 o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW310

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW310 X
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 o
e
\ NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM R 22432905 1 o
&
\ NOZZLE LIPS 50MM FE/ZN FLAT 300MM BLAC 22432302 1 o
v 3
\ NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D 22432301 1 o
SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 o
SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 o
SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 o
SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 o
SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 o
SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o

s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW310

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW310 X

» SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o

& ’ . SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 ®
& ’ . SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 ®
& ’ . SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 ®
& ’ . SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 ®
& ’ . SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 ®
o ’ . SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 ®
o . . SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 ®
o . . SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 ®
. . SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW310

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW310 X
. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o
MOB. MATPYBOK PE3WH. 500 CUJTMKOH Z8 20255 1 o
( HABOP [OJ1A CBOPA XXW[K. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 o
v
( HABOP [O1A CBEOPA XXNOK. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 o
v
-
Ry
( HanonbHasa Hacagka 40000216 1 o
»
-
s
{ HanonbHas Hacagka(Hep>xaBewka) 40000223 1 o
»

%
& WeTka 22432901 1 o

Crangapt (EDS) - coeguHeHune 50 mm

e
% NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM B 22432502 1 o

Hacapaka ans uictku Tpy6

NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G 22432500 1 o
( LLETKA KPYTTIAA D40/200 FE B CBOPE Z7 22134 1 o
( LLETKA KPYITIAA D50/200 FE B CBEOPE Z7 22133 1 o

LLleneBas Hacapgka (IVT)

/ Lllenesas Hacagka D32mm, 250MM 80552000 1 o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

) §

AR 4R 4N RN 4

) §

Accessories

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE FDA
SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40
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Ref. no.

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400303

4072400297

4072400302

4082300060
4082300059

4072400284

Min.
required

VHW310

VHW310 X
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MoLHbIN, ManeHbKU 1 TUXNUN NPOMBbILLITEHHBLIN NbIITECOC

) §

AR AET 4B 4

Accessories

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50
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@ http://nilfisk.msk.ru +7 (495)660-83-36
=2 info@nilfisk.msk.ru 8 (800) 707-66-48

Ref. no.

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400293

4072400287

4072400292

Min.
required

VHW310

VHW310 X
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